СОВЕТ

депутатов Советского городского округа Ставропольского   края первого созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2017 г.                                                                                                        № 14
г. Зеленокумск

	О штатной численности Контрольно – счетной палаты Советского городского округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 6 Статьи 4 Положения «О Контрольно – счетной палате  Советского городского округа Ставропольского края» в целях обеспечения условий для исполнения контрольных функций

Совет депутатов Советского городского округа

РЕШИЛ:
1.  Утвердить штатную численность работников Контрольно – счетной палаты Советского городского округа Ставропольского края 2 единицы, в том числе:

Председатель Контрольно – счетной палаты – 1 единица;
инспектор контрольно – счетной палаты – 1 единица
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                                       В.П.Немов